АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 09 » февраля  2024 г.                                                          №  60-ра

Об отмене распоряжения Администрации

города Курска от 14.03.2023 № 138-ра

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»:

       1. Отменить распоряжение Администрации города Курска от 14.03.2023

№ 138-ра «Об утверждении проекта межевания территории квартала,

ограниченного ул. Косухина – пр. Хрущева- ул. Мыльникова – ул. Майский

бульвар».

        2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения

и автоматизации систем управления Администрации города Курска

(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего распоряжения

в газету «Городские известия» и размещение настоящего распоряжения

на официальном сайте Администрации города Курска в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Управлению информации и печати Администрации города Курска

(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения

в газете «Городские известия».

        4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска                                                                                      И. Куцак